

# INGREDIENTS FOR ALLERGY AWARENESS

## PANCAKES (Cherrybrook Kitchens)

Ingredients: white rice flour, evaporated cane juice, potato starch, non-alluminated baking powder, tapioca starch, all natural vanilla flavor, sea salt, xanthan gum

Made with: canola oil and rice milk

## SYRUP (Donated by Perkins Restaurant)

Ingredients: corn syrup, water, 2% or less natural and artificial flavors, caramel color, propylene glycol, dextrose, dimethylsiloxane, sulfites, sodium benzoate (preservative)

## SAUSAGE LINKS (Donated by Gordon Food Service)

Ingredients: pork, water, salt, dextrose, flavorings (spices and spice extractives), citric acid, propyl gallate. Made with collagen casing.